
Obec Doubek
25l 01 Říčany Kraj St edočesk1

vÝnoční zpnÁv AzARoK 202t
o činnosti obce Doubek v oblasti poskytování informací dle 18 zákona č. 10611999 Sb., o
svobodném p ístupu k informacím, ve znéní pozdějších p edpisti

a) Počet podan; ch žádostí o informace a počet vydanych rozhodnutí o odmítrrutí žádosti
- Počet žádosti o informace dleInťZ, které obec obdržela v roce 202l:0
- počet rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 0

b) Poěet podan ch odvolaní proti rozhodnutí: 0

c) Opis podstatn; ch částí každého rozsudku soudu ve věci p ezkoumání zákonnosti
rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a p ehled všech
v; daj , které povinny subjekt vynaložil v souvislosti se soudními ízeními o právech a
povinnostech podle tohoto zé <ona, a to včetně nákladri na své vlastní zaměstnance a nákladri
na právní zastoupení

- Žaany rozsudek ve věci p ezkoumání zákonnosti rozhodnutí obce o odmítnutí žádosti o
poskytnutí informace nebyl v roce 202I vydan0

d) V čet poskytnutych v}hradních licencí, včetně odrivodnění nezbytnosti poskytnutí
v; hradní licence

- Vl hradní licence v roce 2021 nebyly poskytnuty 0

e) Poěet stížností podan ch podle 16a InZ, dtivody jejich podání a stručn popis zprisobu
jejich vyŤizení

- Počet stížností podan ch dle 16a InťZ:0

f) Další informace vztahlljíci se k uplatňování tohoto zákona

- Obec jako povinny subjekt vy izuje žádosti o informace vžahující se k její p sobnosti dle
InťZ, žádosti je možné podávat stně nebo písemně jak na adresu obecního adu, tak na
elektronickou podatelnu obce, žádost musí splňo v at néležitosti l 4 Inž.

.2022 
/

?h;

V Doubku, dne 15..02

Renáta Kuprová )
starostka r"i,/

tČo: ooo+o zss bank.spojení: Čs, a.s, 427768369/0800
tel.,fax: 323 660 571 (st eda 17.00-18.00), 737 Loo 278, lD datové schránky: ihjatbq

e-mail: oudoubek@seznam.cz
www,obecdoubek.cz


